Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республика Тыва

	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

[bookmark: _GoBack]  13 мая 2022 г    	              с. Шеми                                                  № 21

О завершении отопительного сезона на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

	На основании постановления администрации муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва № 362 от 13.05.2022г «О завершении отопительного сезона на территории Дзун-Хемчикского кожууна».
постановляет:
1. Завершить отопительный сезон 2021/2022 годов с 15 мая 2022г  на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна (кроме детских садов, завершение отопительного сезона детских садов с 01 июня 2022г);
2. Всем руководителям, обеспечить сохранность остатков угля, назначить отдельным приказом ответственных лиц.

3. Обязать руководителей организаций и учреждений начать подготовительные к отопительному периоду 2022/2023гг с 16 мая 2022г

4. Контроль исполнения данного постановления возложить  на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                            Ч. С. Куулар

image1.wmf